
UCHWAŁA Nr 287/2022 

ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie ustalenia planu finansowego do rachunku dochodów 

 pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania Covid-19- Laboratoria Przyszłości  

dla Powiatu Wschowskiego 

nr 10 8669 0001 2011 0003 8380 0051 

 

Na podstawie  art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) oraz art.65 pkt 11-12 ustawy z 31 marca 2020 r.  

o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 

sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.) w związku 

z uchwałą Rady Ministrów z dnia 29 września 2021r. w sprawie wsparcia na realizację 

inwestycyjnych zadań jednostek samorządu terytorialnego polegających na rozwijaniu szkolnej 

infrastruktury –„Laboratoria Przyszłości” 

Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie:  

1. Starosta –Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta – Waldemar Starosta 

3. Członek - Krzysztof Kliber 

4. Członek - Wojciech Szadel 

5. Członek - Tomasz Urbański  

  

uchwala, co następuje: 

   

 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla rachunku dochodów nr 10 8669 0001 2011 0003 8380 0051 

pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania Covid-19-Laboratoria Przyszłości jak 

w załączniku do uchwały. 

 

1.    Przychody              30 000zł 

2.    Wydatki bieżąca     30 000zł 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 
 

 

 

 

 

 



Załącznik  do Uchwały Zarządu nr 287/2022 z dnia 28.06.2022r. 

 

 

Plan finansowy  

dla rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 – Laboratoria Przyszłości 

nr 10 8669 0001 2011 0003 8380 0051 

 

Plan przychodów i wydatków  

 

 

Przychody 

 

 

Klasyfikacja  

§ 

  

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

Wartość 

905 30 000,00 

Razem: 30 000,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 30 000,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 30 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 000,00 

 

 



       

       

 

 


